令和　　年　　月　　日

茨城西南広域消防本部
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　殿

防火対象物　名　　　　称

所　　　　在

代表者職氏名
印

点検者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

防火対象物点検結果改修（計画）報告書

　令和　　年　　月　　日　点検した防火対象物の不備欠陥については、下記のとおり改修完了（計画）しましたので報告いたします。

記

	整理
番号
	改修（計画）内容
	改修完了（計画）
年月日
	備　　考

注　１　報告書は14日以内に提出して下さい。
　　２　消防関係法令違反については処罰されることがあります。